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18940
17517
17518
18939
20368

Pour

Pour

21029
21030
21031
21032
21023
21024
21025
21026
21027
21028
19846
19847
19851

MOBYLETTE 40VS- 40VL

DOCUMENTATION n 469
OCTOBRE 1970

comparatif ci-dessous.

exécuté, du moins dans 1'immédiat,

de catalogue Piéces Détachées. Veuillez vous référer au

MOTEUR - FIXATION

La présence du variateur

entraine les piéces suivantes :

iden.ique cat. 40.T. page 2 A | 17661 Patte sup. carter de protection
17354 Patte double support de carter

VARIATEUR

Voir documentation 472
YOLANT MAGNETIQUE

identique cat. 40.T. page 5 A

CARBURATEUR

identique cat. 40.T. page 6 A

PEDALIER .

identique cat. 40.T. page 8 A sauf

Poulie de pédalier avec pi?non 12 dents et douille d'aiguilles

Levier de verrouillage nu

pour pignon 12 dents)

Levier de verrouillage complet (pour pignon 12 dents)
Pignon de pédalier 12 dents - alésage intérieur 26 mm

Chaine de transmission moteur 95 maillons

toutes les pidces cycle 40.VL. (émail Bc et To), voir cat. 40 page 7 A

toutes les pidces cycle 40.VS. (émail Gs alu), voir liste ci-dessous

Cadre (avec douille antivol)
Garde-boue avant

Pont de garde-boue avant

Jeux de tringles g.b. avant
Gorde-boue arriére

Béquille

Porte-bagages complet

Plateau de porte-bagages
Hauban droit P.B.

Hauban gauche P.B.

Carter droit (identique AV.46)
Carter gauche (identique AV.46)
Carter variateur

A insérer dans votre catalogue 40-40,T

21033
20093

20287

20086

20330
20695
20966
20694
20965
17360
18437
18222
18223

FREIN AVANT ET ROUE

identique cat. 40.T. page 12 A

ROUE ET MOYEU ARRIERE

identique cat. 40.T. page 14 A sauf
Roue AR, compléte avec pignon 54 dents
Pignon AR. - 54 dents PRIOR alés. 94

Moyeu AR. cpt (54 dents) identique & AV.49
SELLE

identique cat. 40.T. page 15 A

GUIDON

identique cat. 40.T. page 16 A

FOURCHE TELESCOPIQUE 40VL

identique cat. 40.T. page 9 A

FOURCHE TELESCOPIQUE 40VS
identique cat. AV.46-49 page 9 A

PHARE 40VL

identique cat. 40.T. page 18 A

PHARE 40VS

identique cat. AV.46-49 page 18 A pour mémoire
Phare complet (gris alu) Luxor

en 40.VL., seulement

Avertisseur NOVIPHONE
Compteur complet HURET
Compteur complet ED
Compteur nu HURET
Compteur nu ED
Démultiplicateur HURET
Démultiplicateur ED
Transmission de compteur
Cable de compteur




